dei laboratori di lingua inglese”, al docente Furno Maurizio, nato a Forlì (FC), il 02/02/1972, c.f.

FRNMRZ72B26D704E, per un importo orario lordo pari a € 34,00 (euro trentaquattro/00), per un

massimo di ore pari a 30, per un totale omnicomprensivo pari a € 1020,00 (euro milleventi/00), inteso

quale importo complessivo lordo stato da rapportare alle ore effettivamente prestate;

▪ di conferire l’incarico individuale, avente ad oggetto “Azioni di potenziamento delle competenze STEM

e multilinguistiche (D.M. n. 65/2023): figure professionali per il ruolo di Tutor per l’accompagnamento

[...]

dei laboratori di lingua inglese”, alla docente Marchi Marica, nata a Cesena (FC), il 27/10/1975, c.f.

MRCMRC75R67C573O, per un importo orario lordo pari a € 34,00 (euro trentaquattro/00), per un

massimo di ore pari a 30, per un totale omnicomprensivo pari a € 1020,00 (euro milleventi/00), inteso

quale importo complessivo lordo stato da rapportare alle ore effettivamente prestate;

▪ di conferire l’incarico individuale, avente ad oggetto “Azioni di potenziamento delle competenze STEM

e multilinguistiche (D.M. n. 65/2023): figure professionali per il ruolo di Tutor per l’accompagnamento